Piotrowski

LUCYUM

Super citationem literalem Caspary Capitan Branscen tenoris talis Franciscus Johannes Lesnowolski Branscensis re Capitaneus Jolas Kibus Stanislawski Jozani Tolwinski et Anna Honopaska consocii pui inuicem coniugibus de Popilary heredibus ex omibus bonis suis vigore Regio et nra Capiti auctoritate mandamus ut coram officio nro Caspary in Luna Regia Branscensi in Terminis Querellanum ac causam officij Capitan Caspary Branscen fena se. cunda post datam pntis citationis pnti et pntione compati. Ad instantiam Kobila Andree et Martine Piotrowski de libidem hatis. Actores qui vos et pntem et Anna uxor agra hui mariti ut huius con. iugalis erat idco. Quia vos in contrarium iurum et libertatum Regni qui bus thelonca in Palla Podlachia sunt sublata cum ecia ab eodem thelonca in via libera bonorum Popilary tempore certo in Terminis uobis notanda tu. nam uicenis Valoni octo floren polon duos saccos siliginis mensura Bran. sceni Valoni octo floren polon in unum cuiusdam inuisti et inuistati thelonca. uicenis et extorsisse prout de facto receptis et extorsis per quod pnt. nam Milke Marchum polon succubuisse ad quam super uobis decem in ma. cum restitubone exacti thelonca uicenis iudicij sibi Terminum attin et re. sponsuri. Datum in Luna Regia Branscensi fra Secunda ante festum Sa. ctorum Petri et Pauli Apotom proxa finis Domini Mollna Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius quidem citome pntisentia copiam sigillatam Mti Re. gni Glem Pruides Balchago Piotrowski ab una integra ante Termin. septimam in bonis uicenis pntis posuisse et publicasse reuocuit. Memoratus Acter supra scripti uicenis de Popilary pntis per Mti Regni Glem Kobila Benedicium Pruidenski iudicij clarat et non compareri in lu. cro suo ex Regni ordine admisionem officij pntis pro toto iudicialiter condemnauit.

Nyruskonskiech

LUCYUM

Super citationem literalem Caspary Capitan Branscen tenoris talis Franciscus Johannes in Khorod Lesnowolski Branscensis re Capitaneus. Sibi Mti Nicolao Wledski in Jazwity hatis ex omibus bonis suis vigore Regio et nra Capiti auctoritate mandamus ut in Terminis Querellanum ac causa. rum officij pntis et pnti post datam pntis citationis in Luna Regia Bran. sceni celebrari pnti et pntione compati. Ad instantiam Generosorum Joannis Laurentij Nyruskonskiech qui et uicenis pntis. Quia he contra. ueniendo Jazwity hatis coram iudicio Mti Tykoinensi facta qua me. dicante submisisti et in scriptis te eisdem Actonibus uicenis et liquidati debiti mutu atqz pecuniarum summam Ducentonum floren polon pro tempo. re certo

re certo

tempore certo iam diu p[ro]p[ri]o sub yedio simili d[omi]no et non schi[st]i per quod va-
 dicitur simili summo sacculu[m] ad quod super te decerni una cum restitutione
 summo essentialis ubi iudicis no[n] d[omi]ni attentatun[is] et responsur[is]. Datum
 in Curia Regia Brancensi fra[ter] Secunda ante festum Natiuitatis Sancti Joannis
 Baptistae proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius
 quidem citationis p[ro]d[omi]n[is] copia sigillatam Alti Regni C[on]s[ul] Prauidus Joan-
 nes Dieker ab una integra ante Terminum p[ro]tem septimana in bono citat[ur]
 proprijs p[ro]u[er]bis et publicasse recognouit. Memorata pars Actorea supra sum-
 m[us] litatum ad officium p[ro]d[omi]n[is] per Alti Regni C[on]s[ul] Hen[ricum] Benedictum Pru-
 szenski iudice[m] clamat et non comparet in libro suo p[ro] toto ex Regni p[ro]di-
 ne adm[is]sioneq[ue] officij p[ro]d[omi]n[is] iudicis condemnauit.

Loe 3

LUCYUM

Super citationem literalem Castren[sem] Sapient[is] Brancensem tenoris talis. Franci-
 scus Joannes in Kloczko Lemodolski Brancensis re Sapient[is]. Vobis Vobis
 Albertus olim Simonis Borowski et Helizabeta filia Alti Martini hoc con-
 s[ul]t[ur] h[ab]et [quod] inuicem coniugibus ex omnibus bonis v[ost]ri vigore Regis et v[ost]ra
 facti auctoritate mandamus et in Terminis p[ro]u[er]bis ac causam officij Sapient[is]
 Castren[sem] Brancensem in Curia Regia Brancensi fra[ter] Secunda post datam p[ro]d[omi]n[is]
 citationis p[ro]xi[m]e celebrari p[ro]t[ur] et p[ro]emptorie compareri. Ad instantiam Alti
 Martini olim Mathias hoc de Lubina Koscielne h[ab]et h[ab]entis qui vos et p[ro]d[omi]n[is]
 h[ab]et mantat[ur] aut mantat[ur] h[ab]et h[ab]entis coniugalis a[us]a et auctoritate citat[ur] id[em]
 quia h[ab]et in captiuum libertatem et iurium Regni quibus thelonea in Pa-
 t[er]e Lodlachid sunt subiecta cuius estis in v[ost]ra libera bonorum Lubina
 Koscielne equum coloni Plonei et vitulum bremalen discolorum alias p[ro]p[ri]e
 go in valore quadraginta floren[ti]n[is] in v[ost]ra cuiusdam iurisi et v[ost]ra thelo-
 nei recipere et extorquere p[ro]ut de facto recepistis et extorsistis per q[ui]d
 p[ro]nam mille Marcarum p[ro]d[omi]n[is] succubistis ad q[ui]d super vobis decerni
 una cum restitutione p[ro]d[omi]n[is] thelonei citamini. Iudicis vobis responsuri
 et Terminum altum. Datum in Curia Regia Brancensi fra[ter] Secunda post
 festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae proxima Anno Domini Mille-
 simo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius quidem citationis p[ro]d[omi]n[is] co-
 piam sigillatam Alti Regni Generalis Prauidus Diekeri h[ab]eatrato.
 h[ab]et ab una integra ante Terminum p[ro]tem septimana in bono citat[ur] p[ro].
 p[ro]p[ri]s p[ro]u[er]bis et publicasse recognouit. Memoratus Actor supra sum-
 m[us] litat[ur] ad officium p[ro]d[omi]n[is] per Alti Regni C[on]s[ul] Hen[ricum] Benedictum Pru-
 szenski iudice[m] clamat et non comparet in libro suo p[ro] toto ex Re-
 gesti ordine adm[is]sioneq[ue] officij p[ro]d[omi]n[is] iudicis condemnauit.